



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Holms Invest Fjerritslev ApS

Starkærvej 7, 9690 Fjerritslev

**CVR-nr. 31 93 67 99**

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

**Jakob Lundtoft Holm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holms Invest Fjerritslev ApS Starkærvej 7 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98211061
	CVR-nr.: 31 93 67 99
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Ove Holm Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.324</b>	<b>90.923</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.294	-37.630
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.030</b>	<b>53.293</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.292	-36.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.738</b>	<b>17.040</b>
Skat af årets resultat	-9.878	-12.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.140</b>	<b>4.720</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.720
Disponeret fra overført resultat	-5.140	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.140</b>	<b>4.720</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.361.947</u>	<u>1.380.316</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.947</u>	<u>1.380.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361.947</u></b>	<b><u>1.380.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>4.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>4.880</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.366.947</u></b>	<b><u>1.385.196</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	16.981	22.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>266.981</b>	<b>272.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	735.915	758.420
Kreditinstitutter i øvrigt	38.460	0
Gæld til pengeinstitutter	153.005	157.237
Deposita	39.000	39.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	966.380	954.657
1 Kortfristet del af langfristet gæld	55.190	53.751
Gæld til pengeinstitutter	38.470	38.743
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.750	3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	32.813
Selskabsskat	18.198	28.338
Anden gæld	5.478	1.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.586	158.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.099.966</b>	<b>1.113.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.366.947</b>	<b>1.385.196</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	17.401	267.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.720	4.720
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	22.121	272.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.140	-5.140
	<b>250.000</b>	<b>16.981</b>	<b>266.981</b>

## Noter

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	761.515	25.600	735.915	633.515
Kreditinstitutter i øvrigt	53.050	14.590	38.460	0
Gæld til pengeinstitutter	168.005	15.000	153.005	93.000
Deposita	39.000	0	39.000	0
	<b>1.021.570</b>	<b>55.190</b>	<b>966.380</b>	<b>726.515</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.131 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 231 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.131 t.kr.
